

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku

„Poskytování komplexních právních služeb souvisejících s ukončením smluvních vztahů vztahujících se k projektu Nápravná opatření k odvrácení škod způsobených vlivem staré ekologické zátěže bývalé skládky Vlčí důl“.

Identifikace zadavatele:

Zadavatel:	Město Zásmuky
Sídlo:	Komenského133, 281 44, Zásmuky
IČ:	00235954
Jednající:	Mgr. Josef Krombholz
Telefon:	321 796 397

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, město Zásmuky, tímto poskytuje dodatečnou informaci, spočívající v zodpovězení otázek, jež byly vzneseny uchazeči o VZ. Tyto informace zadavatel poskytuje všem uchazečům a zveřejňuje je na webových stránkách zadavatele.

Dotaz č. 1: Kolika smluv se ukončení týká?

Odpověď: Ukončení se týká jedné smlouvy

Dotaz č. 2: Co je předmětem plnění jednotlivých smluv (postačuje obecně)?

Odpověď: Předmětem plnění je realizace sanačních prací v rámci Nápravných opatření k odvrácení škod způsobených vlivem staré ekologické zátěže bývalé skládky Vlčí důl

Dotaz č. 3: Jaká je hodnota plnění jednotlivých smluv?

Odpověď: Hodnota plnění v rámci uzavřené smlouvy je 100 981.995 včetně DPH

Dotaz č. 4: Která smluvní strana hodlá smlouvy ukončit a případně z jakého důvodu?

Odpověď: S ukončením smlouvy přichází Město Zásmuky a hlavním důvodem jejího ukončení je udělení korekce ve výši 10% z celkové ceny díla a tím pádem zcela rozdílné podmínky financování akce, pro rozpočet města likvidační.

Dotaz č. 5: Byly smlouvy uzavřeny v rámci projektu financovaného z OPŽP popřípadě z jakého jiného dotačního programu?

Smlouvy byly uzavřeny v rámci projektu financovaného z OPŽP

Dotaz č.6: Potvrzení, jak má být uvedena nabídková cena? Jako cena celková nebo hodinová sazba?

Cena má být uvedena jako hodinová sazba.

V Zásmukách dne 2.6.2015



Mgr. Josef Krombholz
Starosta města Zásmuky

MĚSTO ZÁSMUKY
KOMENSKÉHO NÁM. 133
281 44 ZÁSMUKY
IČO 00 235 954 ③